
Služby nehrazené ze zdravotního pojištění poskytované na 

přání pacienta – ceník platný od 1.1.2021  

Gynekologické vyšetření – konzultace vyžádaná (nehrazená ZP) …………..………….  500.- Kč 

Gynekologické vyšetření – akutní vyšetření bez registrace …………………….……..… 200.- Kč 

Kompletní gynekologické vyšetření – samoplátci 500 + 300.- cytologie + 400.- UZV…1 200.- Kč 

Sterilní jednorázová zrcadla ……….………………………………………..……….….…  50.- Kč 

Zavedení IUD-Cu 380 (včetně tělíska)…................................................................................1 500.-Kč 

Zavedení IUD-Ag (včetně tělíska)….......................................................................................2 000.-Kč 

Zavedení nitroděložního tělíska "se zlatem" (včetně tělíska)…...............................................3 000.-Kč  

Zavedení IUS Mirena, Kyleena (včetně tělíska)….............................................................. 7 000.-Kč 

Zavedení IUS Levosert – na 6 let(včetně tělíska).....................................................................5 500.-Kč  

Zvedení  Jaydess na 3 roky i pro dívky, které nerodily (včetně tělíska) .................................5 500.-Kč 

Zavedení IUD - Gynefix (včetně tělíska)….............................................................................3 500.-Kč 

Zavedení nitroděložní antikoncepce (vlastní tělísko)………………………………….……. 1 000.- Kč 

Předpis léků k oddálení menses na žádost ženy rp /vydání léku…………………..…... 100.- / 300.- Kč  

Jednorázová postkoitální antikoncepce včetně úhrady léku…………………………………  500.- Kč 

Aplikace depotní antikoncepce včetně úhrady léku…………………………….……………  500.- Kč 

Výpis z dokumentace na vlastní žádost……………………………………………………….  200.- Kč 

Sepsání žádosti k interrupci………………………………………………………………  1 000.- Kč 

AMH (odběr + vyšetření)…..……………………………………………………………….  1 300.- Kč 

Očkování proti rakovině – Gardasil 4 (Silgard).................................... ……………………..3 600.-Kč 

Očkování proti 9 HPV – Gardasil 9 ……………………….................................................... 4 000.- Kč 

Vyšetření na trombofílie Leiden +protromfin (faktory II a V)  GHC ......................................800.- Kč 

Test na BRCA 1,2-geny v GHC ……………………...............................................................2 000.- Kč 

LBC cytology (cytologie genitální do tekutého média).......................................................... 500.-Kč 

HPV diagnostika PCR - nutno hlásit při objednání.......................................................... 1 000.- Kč 

LBC cytology + HPV PCR - nutno hlásit při objednání................................................... 1 500.- Kč 

STD (Chlamydie, kapavka, Mycoplasma, Ureaplasma, Trichomonas vaginalis)……… 1000.- Kč Trichomonas vaginalis    

Při kombinaci 2-4 vyšetření ……………………………………………………… je cena 2 000.- Kč     

Při kombinaci 5 a více vyšetření…………………………………………..……… je cena 3 000.- Kč 

Vyžádaný UZV nad rámec úhrady ZP……………………………………………………    200.- Kč 

Nedodržení objednacího termínu bez omluvy předem …………………………………… 100.- Kč 

Pacientky, které se nebyly na vyšetření déle než 2 roky nutná opakovaná registrace !!! Nedodržení objednacího termínu bez omluvy předem                                          100.- Kč    


